
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SAINT GEORGE HOTEL 3
 

TARIFFE UFFICIALI 2025

Trattamento  di Pensione completa acqua e vino inclusi

 
RIDUZIONI E SUPPLEMENTI 

 Bambini 0/3 anni n.c. Gratuiti 
 3° letto 7-15 anni n.c. -50% 
 3° letto adulti: -20% - 4° letto 
 Riduzione mezza pensione: 
 Supplemento camera singola: +30% (su richiesta)
 Animali: non ammessa 
 *PROMO SPECIAL: Tariffe dinamiche soggette a disponibilità limitata

PERIODO Listino 
Ufficiale 

Tariffa 
Special

08/06 – 15/06 
15/06 – 22/06 € 553 € 518

WEEK END 
€ 174 € 16013/06 – 15/06 

20/06 – 22/06 
22/06 – 29/06 € 553 € 504
29/06 – 06/07 € 595 € 560
06/07 – 13/07 – –
13/07 – 20/07 € 637 € 595
20/07 – 27/07 
27/07 – 03/08 € 686 € 651
03/08 – 10/08 
17/08 – 24/08 € 721 € 686

10/08 – 17/08 € 847 € 805
24/08 – 31/08 € 637 € 574
31/08 - 07/09 € 553 € 516

SAINT GEORGE HOTEL 3*– GIOIOSA MAREA (ME)

TARIFFE UFFICIALI 2025  
QUOTA PER PERSONA  A SETTIMANA

Trattamento  di Pensione completa acqua e vino inclusi
Tessere Club Incluse 

Bambini 0/3 anni n.c. Gratuiti – culla €10 a notte 
50% - 4° letto 7/15 anni n.c. - 60% 

4° letto – 30% 
Riduzione mezza pensione: -10% 
Supplemento camera singola: +30% (su richiesta) 

 
: Tariffe dinamiche soggette a disponibilità limitata

Tariffa 
Special 

Promo 
Special* 

3° letto bambini
3/7 anni n.c.

€ 518 € 490 Gratis 

€ 160 € 150 - 70% 

€ 504 € 476 Gratis 
560 € 532 Gratis 
– -- Gratis 

€ 595 € 574 Gratis 

€ 651 € 623 Gratis 

€ 686 € 665 Gratis 

€ 805 € 784 Gratis 
€ 574 € 546 Gratis 
€ 516 € 490 Gratis 

 
 

GIOIOSA MAREA (ME) 

QUOTA PER PERSONA  A SETTIMANA 

Trattamento  di Pensione completa acqua e vino inclusi 
Tessere Club Incluse  

: Tariffe dinamiche soggette a disponibilità limitata 

bambini 
3/7 anni n.c. 

4° letto bambini 
3/7 anni n.c. 

-70% 

-70% 

-70% 
-70% 
-70% 
-70% 

-70% 

-70% 

-70% 
-70% 
-70% 


